1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

Sinotruk (Hong Kong) Limited

中國重汽（香港）有限公司
（ 於 香 港 註 冊 成 立 的 有 限 公 司 ）

（股份代號：3808）

附 屬 公 司 中 國 重 汽 集 團 濟 南 卡 車 股 份 有 限 公 司

截 至 二 零 一 四 年 十 二 月 三 十 一 日 止 年 度 之

已 審 核 財 務 業 績 之 公 佈

中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）附屬公司中國重汽集團濟南卡車股份有限公

司（「濟南卡車」）（其股份於中華人民共和國（「中國」）深圳證券交易所上市）將

於二零一五年三月二十七日公告其以中國會計標準編製的截至二零一四年十二月三十一

日止年度之已審核財務業績。其截至二零一四年十二月三十一日止年度之已審核財務業

績摘要連同去年同期之比較數字載列如下：

濟南卡車

截至2014年12月31日止年度已審核財務業績摘要

二零一四年

人民幣元

二零一三年

人民幣元

營業總收入 23,865,956,537.40  21,453,512,362.88

利潤總額 789,858,253.29  666,306,063.53

所得稅費用 215,690,765.58  161,732,546.45

淨利潤 574,167,487.71  504,573,517.08

於本公告日期，本公司持有濟南卡車約63.78%的已發行股份。

 承董事局命

 中國重汽（香港）有限公司

 主席

 馬純濟

中國．北京，二零一五年三月二十六日

於本公告日期，八名執行董事為馬純濟先生、蔡東先生、童金根先生、王善坡先生、孔祥泉先生、劉偉先

生、劉培民先生及Franz Neundlinger先生；三名非執行董事為Georg Pachta-Reyhofen博士、Anders Olof Nielsen

先生及Jörg Astalosch先生；及六名獨立非執行董事為林志軍博士、歐陽明高教授、陳正先生、盧秉恒教授、

楊偉程先生及黃少安教授。